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OO0 ycTaHOBIICHMM CTOMMOCTH Pa30BhIX TAJIOHOB JJI PEAIM3YIOMMX TOBAapHI Ha
PBIHKaX ropojia AkTo0e BKIIFO9ast HU3MIECKHX JIUII, AESITEIHOCTh KOTOPEIX HOCHT
SIM30AWIECKAN XapaKTep

YTparuBmmii caoy
Pemenne macnuxara ropoga Akrooe AKTrOOMHCKON obsactu oT 29 suBaps 2009 rona
N 127. 3apeructpupoBaHo YmpaBjieHUEM IOCTULIHUHA Topoaa AKToOe AKTIOOMHCKOU
obnactu 23 despayst 2009 roga 3a N 3-1-104. YTpaTtuio cuiny pelieHueM Maciauxara
ropoaa Akrobe AkToOMHCKOM obactu ot 24 saBaps 2013 roma Ne 114

CHocka. YTparwio cuily perieHueM maciuxara ropojaa Akro0e AKTIOOMHCKOUN
obnactu ot 24.01.2013 Ne 114.

B cootBercTBUU co ctaTheit 6 3akoHa PecnyOnuku Kazaxcran "O mecTHOM
rocygapcTBeHHOM ynpasiieHud B Pecniyonuke Kazaxcran" ot 23 suBaps 2001 roga N
148 u mynkTa 6 cratbu 36 3akona PecnyOnuku Kazaxcran ot 10 nexabps 2008 roga N
100-IV "O BBenenuu B aeiictBue Konekca Pecny6onuku Kazaxcran "O nHanorax u
JIpyTUX 00s13aTeIbHBIX TIaTekax B OropkeT", maciuxar ropoaa Axkrooe PEIITAJI:

1. YcTaHOBUTh CTOMMOCTH PA30BBIX TAJOHOB JJIA PEAU3YIOUIMX TOBAapbl Ha
PBIHKaX ropojia AKTo0€ COTJIaCHO TIPHIIOKEHHIO 1.

2. YCTaHOBHUTH CTOMMOCTH Pa30BbIX TaJOHOB [JIS OTHAEJIbHBIX BHIAOB
IpEeANPUHUMATEIBCKON AESITENBHOCTH, HOCAIIUX 3MU30INYECKHI XapaKTEP COTJIACHO
MIPUIIOKEHUIO 2.

3. YcTaHOBUTH CTOMMOCTH Pa30BbIX TAJOHOB Ha JIOMOJHUTEIbHBIE BUJIbI
IPEANPUHUMATEIBCKON AEATEIBHOCTH COTJIACHO MPUIIOKEHHUIO 3.

4. ITpu3HaTh yTpaTUBIIKM CHIIy penieHue Macinuxata ropoaa Axkrooe N 19 ot 30
okTs0pst 2007 roga "OO yTBEpKICHUH pa3MEpPOB CTOMMOCTH PAa30BbIX TAJIOHOB IS
peanu3yrouMx TOBAapbl HAa pPbIHKax ropoja AKToOe BKIOYas (PU3MUECKUX JIHII,
NEATENbHOCTh KOTOPBIX HOCHUT 3MU30AMYECKUN XapakTep C MNPUMEHEHHUEM
KO3(pPULIIMEHTOB K MECSIYHOMY pacueTHOMY IOKa3aTelllo, YTBEPKJACHHOMY Ha
COOTBETCTBYIOIIWN MEPUOA" 3aPETUCTPUPOBAHHOIO B YNPABIECHUH KOCTHUIIMU TOPOJa
AkTo6e 14 Hosi6pst 2007 rona 3a N 3-1-78 u onybiukoBaHHOTO B razerax "AkrTobe" N
148 ot 4 nexabpst 2007 roga u "AxtroOunckuit BectHuk" N 151 ot 11 nexadps 2007
roja.

5. KoHTponp 3a HCIIOJHEHUWEM pEIIEHUS BO3JIOKUTH HAa HadaiabHuka ['Y "
Hanorosoe ympasnenue no ropoay Axkrooe" Mcakosa K.M.

6. Pemienue BBOAUTCS B JAEHCTBHE MO UCTEUEHUIO JECATHU KaJEHIAPHBIX IHEH
nocsue o(QUIUaTbHOTO OMyOINKOBAHUSI.



IIpencenarens ceccun C. HcembaeB

Cekperapp Maciauxarta C. lluHTacoBa
Il punoxeHnmwue 1
K pemeHH 10 N 127 O4YepeaHoWu
NsITHaAaAUMaToOM ceccHuu
Maciuxara roponaa AkTo0Oe€

oT 29 suBaps 2009 rona

CTOoMMOCTE Pa30BEIX TAJIOHOB IS PEATH3YIOMKMX TOBApHl Ha PEIHKAX TOpoAa
AxT00€e

Cuocka. [Ipunoxenue 1 ¢ U3MEHEHUsAMU, BHECEHHBIMU PEIICHUEM MaciiMxaTa
ropoaa Axktooe AkToouHckon oomactu ot 03.02.2012 Ne 13 (BBoauTCS B JEHCTBHE TIO
ucreyeHun 10 KameHJapHBIX JHEW MOCjie JHS €ro MepBOro OQUIMAIBbHOTO
omyOJIMKOBAHUSA).

CroumocTh
pa3oBoro
N HawmenoBanwe peHKa Bwx Toproemm
TaJIOHa Ha OJHH
IIeHb
1 Peanmzanus ToBapos ¢ mpunaBka 160
B TOM qyUCcIeE:
160

OBOIIH — (PPYKTHI
MSACO 160

Peanuzanus TOBapoB ¢
npujlaBka B KPBITBIX 214
NaBHJIbOHAX, OyTHKaX

Peanuszanus ToOBapoB ¢

. Pemok "LlerTpansHEnit" 267
KOHTEMHEPOB 110 5 T. n

CBBIIIE 5 T. 375
Peanmsanus ToBapoB ¢ MamuH 267
Peanuzanus  npoayktos

MOACOOHOTO XO3SHCTBA W 54
Ca/IOBOJICTBA

Peanuzauust ToBapoB ¢ pyK, 54

3CMJIN

HCKIIOUEH pEIIeHHEM Macimxata ropona AKToOe AKTIOOWHCKOH 00JacT# ot
2 03.02.2012 Ne 13 (BBOamTCS B neiicTBue 1Mo uctedeHnn 10 KaleHIApHBIX THEH mocie
JTHS €T0 TIEPBOTO OPHUIINATBHOTO OITYOIUKOBAHNA).

3 Peanuzanus ToBapoB ¢ mpunaBka 160

B TOM YHUCIC:

160
OBOIIHU — (DPYKTHI

MSICO 160



Peanuzauus TOBapoB ¢

mpuiiaBka B  KPBITHIX Prmok "Casicat"
MABWIbOHAX, Oy THKAX

Peanuzanus ToBapoB ¢ MaliuH

Peanusanus  mpOOyKTOB
MOACOOHOTO XO3SHCTBA H
CaJ0BOJCTBA

Peanuzauus ToBapoB ¢ pyK,
3eMJIH

4

B TOM qyucne:
OBOIIH — (PPYKTHI

MSICO

Peanuzaunus TOBapoB ¢

InpujiaBKa B KPBITBIX
IIaBUJIbOHAX, 6yTI/IKaX

Peanuzanuss TOBapoB ¢ .
. p Pemoxk "Anrraii"

KOHTEUHEPOB 110 5 T.

CBEIIIE 5 T.

Peanuzanus ToBapoB ¢ MalIuH

Peanuszanus MPOIYKTOB
MMOACOOHOTO XO3SHCTBA H
CaI0BOJICTBA

Peanuzauuss ToBapoB ¢ pyK,
3eMJIn

5

B TOM yyucle:
OBOIIH — (PPYKTHI

MICO

Peanuzanus TOBapoOB C

InpujiaBKa B KPBITBIX P oK "A ap"
IIaBUJIbOHAX, 6yTI/IKaX

Peanuzanuss  OpoaykToB
MOJACOOHOTO XO3sIUCTBA U
CaJI0BOJICTBA

Peanuzauus TOBapoB C YK,
3eMIIH

6

Peanuszanus ToBapoB C

KOHTEHHEPOB A0 5 T.
CBBIILIE 5 T. Pemok "BM"
Peanuzanus ToBapoB ¢ MalluH

Peanuszauus ToBapoB ¢ pyK,
3eMJIn

7

160

267

54

54
Peanu3zanus ToBapoB ¢ mpriiaBKa
160

160

214

267
375
267

54

54
Peanu3zanus ToBapoB ¢ mpriiaBKa
160

160

160

54

54
Peanusanus ToBapoB ¢ mpuIaBka
200

300
267

54

Peanu3zanus ToBapoB ¢ mpriiaBKa

160

160

160

160



Peanuszanus ToOBapoB ¢ 214
OpuilaBka B  KPBITHIX

IIaBUJIbOHAX, 6yTI/IKaX
Prmoxk "3amagro-Kasaxcraackas

Peanuszanus TOBapoB ¢
A P spmapia” 267

KOHTEUHEPOB 110 5 T.

CBBIIIE 5 T. 375

Peanu3arust TOBapoB ¢ MalinH 267

Peanuzamnus ToBapoB ¢ pYK, 54

3eMIIH
UCKJIIOYEH peIlIeHHeM MaciuxaTta ropojga AkTobe AKTIOOMHCKOI oOmactu OT

8 03.02.2012 Ne 13 (BBOAMTCS B JieiicTBUE 10 McTeueHnu 10 KaneHAapHbIX JTHEH mocie
ITHS €70 TIEPBOTO OPHUIIHATBHOTO OIYOJIUKOBAHN).

9 Peanuzanus ToBapos ¢ npuinaBka 214

Peanuzanuss ToBapoB ¢

npujiaBKa B KPBITBIX
IIaBUJIbOHAX, 6yTI/IKaX

Peanuzanus TOBapoB ¢ " Y
KOHTEHHEPOB 10 5 T. Prro "Ilersic
CBBIIIE 5 T.

Peanu3zanus ToBapoB ¢ MalluH

Peanusamnus ToBapoB ¢ pYK,

3eMIIH

10 Prmok "Mepeit"
11

Peanmaunﬁ MEJIKOI'O poraTtoro
CKOTa

Peanuszanusa
ABTOMAIIIUHBI.

CcKOTa ¢ .
Prmok "CrorodypakHbi"

Peanuzanus nruig
Peanuzamus Gpypaxa

Peanmaunﬂ mpovux TOBAPOB C
3CMJIN

12

‘Mumwr-perHOK "2002-Menoan”
C mpurnaBka

C KpBITBIX JJApHKOB

13
Prmok "Acraga"
Peanusanuss  IOBEJIUPHBIX
n3aenui
14 Psmok "CaGrip"”

267

267

375
267

54

Peanusanus ToBapoB ¢ mpuiiaBka B

214
KPBITHIX NaBHJILOHAX, OyTHKaX

Peannzanus KpymHOTO poraToro
CKOTa

107

64

267

64
54

54

Peanu3anus TOBapoB HAapOTHOTO
norpebieHuss ¢ KoHTeitHepoB u 107
BaroHOB

54
75

Peanmauﬂﬂ TOBAPOB HAPOAHOI'O

267
rmoTpebieHns B OyTuKax

375

Peanusanus ToBapoB HapoOZHOTO

160
NOTpPeOJICHUsI C TOPrOBOr0 MecTa



15 TOBapoB U3 267
CKJIAZICKOr0 OOKca IUIOMIALI0 10
42 xBaJpaTHBIX METPOB
Peanuzanuss TOBapoB U3
CKJIaZICKOr0 OOKca ILIOIIANbIO 321
cBbIIIIe 42 KBaJIpaTHBIX METPOB
Peanuzauuss TOBapoB U3
CKJIQJICKUX OTCEKOB (aHTapHOTO 246
Thma) mIomampio A0 38 OrrroBO—TIPOXOBOIECTBEHHBIA
KBaJpaTHBIX METPOB PHIHOK TOpOA2 AKTOGE
Peanuzanms ToBapoB u3
CKJIAJICKUX OTCEKOB (aHTapHOTO 299
THIA) TJIOIMAAbI0 CBBIME 38
KBaJIpaTHBIX METPOB
Peanuzanus TOBapoB ¢ 267
KOHTeHHEpoB A0 20 T.
Peanuzanus TOBapoB ¢ 375
KOHTelHepoB cBble 20 T.
Peanuzanmms ToBapoB ¢
H P 427
aBTOMAILINH
HCKIIIOUEH pEelIeHHeM Maciuxata ropojga AkTob6e AKTIOOMHCKONH 00JacTH OT
16 03.02.2012 Ne 13 (BBOAuTCS B JieiicTBUE 10 McTeueHuu 10 KaleHAapHbIX THEH mocie
ITHS €T0 TIEPBOTO O(PHUIIHATHHOTO OITYOIUKOBAHNA).
IIponykxuus
17 KoMMyHanbHBIE TOPrOBBIE  CENBbXO3MPOU3BOJUTENICH, MECTHBIX )1
IUTOIIAKH TOBapONPOU3BOJIUTEIIEH,
CaJI0BOJICTBA U OTOPOAHUYECTBA
Il punoxeHE 2
K pPEUIE€HU IO N 127 odyepeaHOHU
NITHAaAZMODAaTOMN ceccuu
MaciJuxarTa roponmga AxTo00OE€

ot 29 suBaps 2009 rona

Peanuzanus

CTOMMOCTE Pa30BEIX TAJIOHOB IS OTJCIHHBIX BUAOBIPEIIPHHAMATEIHECKOM
IDEATEIHFHOCTH, HOCAIINX SIU30JUIECKUI XapaKTep

Caocka. Ilpunoxenue 2 ¢ U3MEHEHUSMHU, BHECECHHBIMHU PEIICHUEM Macjuxara
ropoaa Aktobe AktroOuHCKON obmactu ot 25.04.2009 Ne 154 (nmopsmok BBeJICHUS B

JEUCTBUE CM. TTYHKT 3).
N1/m Bugsr fesreasHOCTA

1 Peanu3zanus raser u XKypHaJOB C pyK

2 Peasnuzanus ra3eT U )KypHaJIOB CO CTCHIOB

TIPUAOMOBBIX yJacTKax

4 Peanuzanus cemMsH

Peammzamus KHBBIX HOBCTOB, BBIPALICHHBIX HA MOJaYHbIX H

CrouMoCTh PasoBOro TajiOHa Ha
OJHH NCHb
21

54
54

54



5 Peanuzanus caxxeHueB u paccasl 21

Peannzanust 6ax4ueBBIX KyIbTyp (NIpH HAJIWYUM pa3pelIeHUs

6 ropCOC): 5 4
c p Yy K 107
C MallluH
7 OKaBaHI/Ie BJIaaCbllaMU JIUYHBIX U apCHAOBAHHBIX TPAKTOPOB 213
YCIIYT TI0 00paboTKe 3eMETBHBIX yIaCTKOB
9 Peanuzamusi mpoayKkToB MOJACOOHOTO CEJBCKOTO XO03sHCTBa ( 107
CaJIoBOACTBA, OTOPOJAHNYCCTBA U JaYHBIX YUYaCTKOB
Il ppnoxeHnHHne 3
K peueHuIo N 127 odyepeaHOH
nNISTHagUmaTou ceccuu
MaciaiHuxaTa roponaa AxTo0OE€

ot 29 suBaps 2009 rona

CTOMMOCTB Pa30BBIX TaJIOHOB Ha JONOJHATEIHHBIC BUAEI
MPEIIPUHUMATEIIBCKON JeITeIIFHOCTH

CromMoCTh pa30BOTO TaJOHA HA OJUH

N Bugs gesrexmHOCTH

JCHb
1 Brimac mjomManiaux ;KMBOTHBIX 54
2 Berimmac jomamHux OTHI 27
3 Peanuzanus KopMOB JJ151 )KUBOTHBIX U MTHUILL 214
4 Peanuzanusg BEHUKOB U METEN 54
5 Peanu3zanus necHbIX AT0M, Mena, TPHOOB U PHIOBI 32
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MunuctepcrBa roctunun Pecryonvkn Kazaxcran



